2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕГОРЬЕВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	«29» августа 2017года

	№ 43/111

	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва Лозицкого Сергея Юрьевича, выдвинутого по четырехмандатному  избирательному округу № 9

В связи с  поступившим ответом на запрос избирательной комиссии муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, представленным Информационным центром ГУ МВД   России по Алтайскому краю от 18.08.2017 № 10/5001 и в соответствии с пп. «а1»  п.3²  ст.4, п.3 ст. 76 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования Егорьевский район Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения по четырехмандатному избирательному округу № 9, Лозицкого Сергея Юрьевича, 27.03.1980 года рождения, проживающего в с. Сросты Егорьевского  района Алтайского края, временно неработающего, в связи с отсутствием у него пассивного избирательного права.
2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва Лозицкого Сергея Юрьевича, выданное избирательной комиссией муниципального образования Егорьевский район Алтайского края.

3. Направить настоящее решение в газету «Колос» для опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Егорьевского района.
Председатель избирательной                                                                             С.Е. Бредихин
комиссии
Секретарь избирательной
Н.Н. Письмак

комиссии